
 
 

                                                                                                        

 

V Turnově dne 10. 06. 2022 
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Ústřední umělecké rady ZUŠ ČR 

Úterý 1. června 2022 / 9:30 – 11: 30 hodin 

Online forma, prostřednictvím skypu. 

 

Přítomni: 10 předsedů KUR, 14 předsedů sekcí ÚUR 

 

Usnesení: 

1. ÚUR byla seznámena s peněžním deníkem. 

2. ÚUR ukládá Kolegiu vytvořit návrh vyplácení odměn.  A odsouhlasila výplatu ekonomky ve 

výši Kč 10 000,-. 

Toto usnesení vyplynulo z tohoto hlasování: 

 a) nic nevyplácet, sestavit systém pro 15/proti 8/zdržel se 14 

 b) vyplatit, dle návrhu pro 2/proti 22/ zdržel 1 

c) upravit, dát organizátorům celostátních soutěží, panu Vlachovi, Hajíčkovi, Lédlovi

  pro 3/ proti 18/ zdrželi 3 

d) určitě vyplatit hned ekonomce   pro 17/proti 0/ zdrželo 7 

3. ÚUR projednala nutnost naplňování Inspiromatu 

4. ÚUR projednala organizaci metodických seminářů pro jednotlivé sekce, které mají v daném 

roce soutěž 

5. ÚUR projednala přípravu propozic soutěží 2022/2023 

6. Z.Breczková informovala o soutěži k roku české hudby. 

7. ÚUR projedná na dalším jednání zařazení žáků, kteří již nenavštěvují ZUŠ, do soutěží. 

8. Informace o Skladatelské soutěžní přehlídce žáků ZUŠ ČR 2021 jsou uvedeny zde:  

https://www.ur-zus.cz/inspiromat/29-souteze-a-prehlidky/ 

Almanach skladeb žáků je publikován na inspiromatu zde:  

https://www.ur-zus.cz/inspiromat/30-skladby-zaku/ 

 

 

https://www.ur-zus.cz/inspiromat/29-souteze-a-prehlidky/
https://www.ur-zus.cz/inspiromat/30-skladby-zaku/


Další jednání bude: 20.9. nebo 23.9. prezenční formou v ZUŠ Praha 1 Biskupská (bude 

upřesněno). 

zapsala Mgr. Irena Konývková   

 

 

Potvrdil:    Bohuslav Lédl 

      předseda Ústřední umělecké rady ZUŠ ČR 

      ředitel ZUŠ Turnov 

 

 
 

 

 
Adresa: 110 00 Praha 1, Biskupská 1276/12   

IČ : 06687679            

Číslo účtu: 2601393590 /2010 – Fio Banka 


